
 درخواست افزایش قیمت 
بلیت اتوبوس

دولــت بایــد از دخالت در نرخ گــذاری قیمت بلیت 
اتوبوس عقب نشینی کرده و طی روزهای آینده باید 
قیمت بلیت های نوروزی افزایش پیدا کند؛ همچنین 
باید پیش فروش بلیت های نوروز طــی روزهای آتی 
آغاز شــود. احمدرضا عامری، ســخنگوی اتحادیه 
شــرکت های تعاونی  مسافربری کشــور ضمن بیان 
این درخواســت در گفت وگو با مهــر و با بیان اینکه 
تعداد اتوبوس های فعال نســبت به سال های اخیر 
نصف شــده است، گفت: در سال ۱۴۰۰، ۱۶هزار و 
۵۰۰ دستگاه بود که هم اکنون حدود ۷ هزار و ۵۰۰ 
دستگاه درحال خدمت رسانی در سطح کشور است؛ 
که براســاس آمار ناوگان جاده ای کشور نصف شده 
است. سخنگوی اتحادیه شــرکت های تعاونی های 
مسافربری کشــور افزود: نرخ این حوزه حمل و نقل 
در ســال ۱۴۰۱ افزایش نداشــت که در اردیبهشت 
۱۴۰۲،  ۲۹درصــد افزایــش نرخ را داشــتیم.  او در 
خصــوص واردات اتوبوس گفت: فعــاً در خصوص 
واردات اتوبوس برنامه ای در دســتور کار نیســت اما 
قطعــاً این حوزه حمــل و نقل نیازمنــد ناوگان های 

جدید است.

مشکلی در تامین تخم مرغ نداریم
هیچ نگرانی از بابت تامین تخم مرغ برای شب عید 
و مــاه رمضان وجود ندارد. ناصــر نبی پور، رئیس 
اتحادیه مرغ تخم گذار تهران به ایسنا گفت: روزانه 
۳۷۰۰ تــا ۳۸۰۰ تن و ماهانه ۱۰ تــا ۱۵ هزارتن 
تخم مرغ در کشــور تولید می شود، بنابراین هیچ 
نگرانی از بابت تامین تخم مرغ برای شــب عید و 
ماه رمضان وجود ندارد. او افزود: مصرف تخم مرغ 
بــالا رفته، زیــرا ارزان تریــن کالای پروتئینی بوده 
و همچنین در نیمه دوم ســال نیز تقاضا بیشــتر 
می شــود. ســرانه مصرف تخم مرغ در کشــور در 
ســال های اخیر به حدود ۱۴ تا ۱۵ کیلو رســیده 
است. رئیس اتحادیه مرغ تخمگذار تهران در ادامه 
گفت: امسال یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن تخم مرغ 
در کشور تولید شده است. او همچنین افزود: بازار 
تخم مرغ در ماه های آینده هم ثبات خواهد داشت 
و بــا ورود به فصل گرم و بعــد از عید حتی تقاضا 

کاهشی می شود.

اپل در سال جاری 
به رشد ارزش 

برند واقعاً استثنایی 
دست یافته و ارزش 

برند آن با افزایش 
219 میلیارد دلاری 

در یک سال به 
516/6 میلیارد 

دلار رسیده است. 
رشد امسال برند 
اپل تقریباً برابر با 

ارزش کل برندهای 
استارباکس، 

مرسدس بنز، تسلا 
و پورشه بوده و 

در ارزش گذاری 
باارزش ترین و 

قوی ترین برندهای 
جهان موفقیتی 
بی سابقه است

سختگیری کویت به تاجران ایرانی
کویت هنــوز در دادن ویزا به تاجــران به ویژه ایرانی 
ســختگیری زیــادی دارد و به عبــارت دیگر امکان 
ورود تاجــران جدیــد به بــازار کویت وجــود ندارد. 
هانی فیصلی، رئیس پیشین اتاق مشترک بازرگانی 
ایران و کویت در گفت وگو با ایلنا گفت: این کشــور 
برخاف کشورهای حاشیه خلیج فارس به اقتضای 
سیاســت های داخلی خود فضایی بسته و قوانین 
مخصوص به خود را دارد و نه تنها برای تجارت حتی 
برای گردشگری هم به خارجی ها ویزا نمی دهد. با 
این حال آن طور که از اخبار برمی آید گشایش هایی 
هرچند کوچک در دادن ویزا دارد حاصل می شــود 
و رویکرد امیر جدید این کشــور به گشودن درهای 
این کشور به سوی جهان به ویژه کشورهای همسایه 
اســت. رئیس پیشین اتاق مشترک بازرگانی ایران و 
کویت یادآور شــد: با این حال ایران به مردم کویت 
ویزا می دهد و کویتی های زیادی هســتند که برای 

تجارت و گردشگری به ایران می آیند.
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برند وی چت هستند. این برند جایگاه برتر »برآوردن نیازهای مشتری« 
را در چین به دست آورده است. هرچند همانند سایر برندهای چینی، 
وی چــت باید با تداوم رکود اقتصادی چین که در ســال جاری و پس 
از آن پیش بینی شــده است، مقابله کند که در نهایت پتانسیل مالی 
و در نتیجه ارزش کلی برند آن را محدود می کند. امســال ارزش برند 

وی چت با ۱۷ درصد کاهش به ۴۱/۸میلیارد دلار رسید.

قاره آمریکا �
ایالات متحده همچنــان در رده بندی برترین برندها، در جایگاه 
برتر قرار دارد. اکنون ۲۰۱ برند از ۵۰۰ برند بررســی شــده در ســال 
۲۰۲۴ و بیش از نیمی از ارزش کلی این برندها از آنِ ایالات متحده 
است. برندهای برتر در ایالات متحده در مجموع ارزشی برابر با ۳/۲ 
تریلیون دلار دارند و ارزش کل برندهای ایالات متحده ۴/۵ تریلیون 
دلار اســت. امسال ایالات متحده چهار برند برتر باارزش جهان را در 
خود جا داده و گروه سامسونگ کره جنوبی باارزش برند ۹۹/۴میلیارد 
دلار در جایگاه پنجم قرار گرفته اســت.  تی دی بانک جایگاه خود را 
به عنــوان باارزش تریــن برند کانادایی حفــظ کرده و بــا ارزش برند 
۱۹میلیارد دلاری، صدمین برند ارزشمند در جهان است، اما با این 
حال تی دی امسال از رتبه ۹۳ به  رتبه ۱۰۰ در رتبه بندی جهانی ۵۰۰ 
برند برتر نزول پیدا کرده است. آر بی سی با ارزش ۱۶/۴میلیارد دلار و 
کانادا لایف با ارزش ۱۱/۶ میلیارد دلار سه برند برتر کانادا هستند که 
به ترتیب در جایگاه های ۱۱۹ و ۱۷۸ دنیا قرار گرفته اند. امسال کرونا 
اکســترا به عنوان باارزش ترین برند آمریکای لاتین ظاهر شد. ارزش 
ایــن برند با ۴۰ درصد افزایش به رقم چشــمگیر ۱۰/۴ میلیارد دلار 
رسید و از ایتائو پیشی گرفت. تحقیقات برند فایننس خبر از افزایش 
قابل توجهی در قدرت این برند در ســطح جهانی داده که ناشی از 
افزایــش توجه، شــهرت و ادراک پایداری توســط مصرف کنندگان 
اســت. این قدرت براســاس افزایش ۱۹درصدی فروش در خارج از 
مکزیک شکل گرفته اســت زیرا مصرف کنندگان به طور فزاینده ای 
کرونا اکســترا را به عنوان یک محصول ممتاز در میان نوشــیدنی ها 
درک کرده اند. ایتائو دومین برند باارزش از آمریکای لاتین است که با 
کاهش جزئی ۴ درصدی ارزش برند خود را به ۸/۳میلیارد دلار رساند. 
کاهش ارزش این برند اساســاً به دلیــل کاهش قدرت برند همراه با 
کاهش ســرمایه گذاری ایجاد شــد. اگرچه حمایت مالی از فوتبال 
توسط ایتائو آگاهی بالا از برند را حفظ می کند، مشتریان نسبت به 
سال های گذشته کمتر احتمال دارد که این نام تجاری را به دیگران 
توصیه کنند. برند بانکو دو برزیل که شرکت خدمات مالی و بانکداری 
ا ست، قوی ترین برند برزیل در رتبه بندی جهانی ۵۰۰ است. ارزش 
برند آن با ۱۱ درصد افزایش به ۵/۵میلیارد دلار رسیده که با شاخص 
قدرت برند بالای ۷۹/۱ و رتبه برند AA+  تکمیل شده است. مودلو 
اسپشــیال، دومین برند قدرتمند منطقه نیز با افزایش ۲۴درصدی 
ارزش برند به ۵/۲میلیارد دلار، رشد قابل توجهی را در میان برندهای 
برتر با زمینه نوشیدنی ها به دست آورد. شاخص قدرت برند آن ۷۸/۹و 
رتبه بندی برند AA+  نشان می دهد مشــتریانی که آن را به دیگران 

توصیه می کنند، افزایش یافته است.

خاورمیانه �
آرامکــو، باارزش ترین برند خاورمیانه، با رتبه ۳۶، در ســال جاری 
کاهــش ارزش برند را تجربه کــرده و ارزش آن بــه ۴۱/۶میلیارد دلار 
کاهش یافته اســت. این کاهش، اگرچه عمدتاً ناشــی از درآمد بود، 
با کاهش کیفیت و قابلیت اطمینان درک شده آرامکو نیز مرتبط بود. 
با افزایش تولید نفت آمریکا و اروپا در واکنش به تحریم های روســیه و 
کاهش تقاضای چین، آرامکو با چالش جایگاه یابی برند مواجه است، 
زیرا مصرف کننــدگان داخلی و منطقه ای نفت بازار نســبتاً کوچکی 
دارند. ارزش نام تجاری آدنوک، دومین برند ارزشمند خاورمیانه، طی 
سال گذشــته با رشــد ۷ درصدی به ۱۵/۲میلیارد دلار رسیده است. 
ایــن امر به دلیل بهبود یک امتیازی در شــاخص قدرت-اثر برند آن و 
رسیدن به امتیاز ۲//۸۰بوده و اکنون یک برند دارای رتبه AAA است. 
آدنوک فعالیت های خود را متنوع کرده و نام تجاری خود را در ســطح 
بین المللی از طریق خرید سهام دیگر شرکت ها رشد داده است و اخیراً 
یک سرمایه گذاری استراتژیک در استورگا انجام داده؛ استورگا شرکتی 
ا ست که بر توسعه پروژه های جذب و ذخیره کربن جهانی تمرکز دارد و 
مقر آن در لندن است. قدرت برند آدنوک در رتبه ۱۲۸ نیز به دلیل تعهد 
آن به کربن زدایی بهبود یافته اســت. این شرکت یکی از ۵۰ بنیانگذار 
منشــور کربن زدایی نفت و گاز اســت؛ تعهدی جهانی برای ســرعت 
بخشیدن به اقدامات اقلیمی در صنایع سوخت فسیلی که در کاپ ۲۸ 
راه اندازی شــد. اس تی سی سعودی هم با افزایش ۱۲درصدی ارزش 
برند خود به ۱۳/۹میلیارد دلار و ورود به رتبه ۱۵۰ برند برتر در رتبه بندی 
جهانی ۵۰۰ در ســال جاری، رشد چشمگیری را نشــان داده است. 
این دستاورد، اس تی سی را به اولین برند مصرف کننده در خاورمیانه 
تبدیل می کند که وارد ۱۵۰ برند ارزشــمند در سطح جهان می شود. 
اس تی سی گام های مهمی در استراتژی توسعه خود برداشته و سیستم 
یکپارچه ای را از شرکت های تابعه در زیرساخت های دیجیتال، اینترنت 
اشیا، رایانش ابری، امنیت سایبری، خدمات برون سپاری کسب وکار و 
مخابرات ایجاد کرده و همکاری هایی در حوزه فین تک با  پیتیم بانک 
هند و در حوزه ســرگرمی با اس تی سی تی وی و اس تی سی پلی دارد. 
اس تی ســی سهامی از شرکت تلفونیکای اســپانیا، یکی از بزرگترین 
شرکت های مخابراتی در جهان را خرید و نقطه عطفی کلیدی در مسیر 
رشد اس تی سی در سال ۲۰۲۳ برداشته شد. نام تجاری اس تی سی در 
این سال بیشتر تقویت شده و نقش مهمی در ایجاد تعهد اس تی سی به 

رشد و تنوع مداوم محصولات ایفا کرده است.

قاره اروپا �
دویچه تلکــوم آلمان کــه ارزش برند آن با ۱۷درصــد افزایش به 
۷۳/۳میلیارد دلار رســید با پیشــی گرفتن از ورایــزن آمریکا عنوان 
ارزشمندترین برند مخابراتی جهان را به خود اختصاص داده است. 

فعالان خصوصی

این شرکت در رتبه نهم جهانی قرار دارد و به عنوان باارزش ترین برند 
اروپایی پیشتاز این قاره است. درآمدهای خدمات گروه دویچه تلکام 
به دلیل قدرت شبکه افزایش یافته درحالی که راه اندازی موفق فیبر 
نــوری در اروپا، در کنار پیشــتازی در حــوزه G۵ در ایالات متحده، 
شاخص ادراک اتصال این شرکت را افزایش داده است. دویچه تلکام 
در معیارهای رضایت مشتری برجســته عمل کرده و باعث افزایش 
شــاخص قدرت برند به ۸۳شده است. مرســدس بنز با یک درصد 
افزایش ارزش برند در سال جاری و رسیدن ارزش آن به ۵۹/۴ میلیارد 
دلار، به عنوان دومین برند اروپایی باارزش به دنبال دویچه تلکام است. 
مرسدس بنز با افزایش قابل توجه رتبه خدمات مشتری، به پیشرفت 
قابل توجهی در قدرت برند دســت یافته و نیز تقریبــاً در تمام ارکان 
ســرمایه گذاری برند، ارتقاء قابل توجهی را شاهد بوده که برای دفاع 
از موقعیت پیشــرو این برند در برابر رقابت در خودروهای الکتریکی 
ضروری است. ساعت ساز لوکس سوئیسی رولکس با شاخص قدرت 
برند ۹۰/۲، همراه با رتبه بندی برند AAA+، قوی ترین برند اروپایی 
است. این برند با مدیریت حفظ شهرت برند قوی خود به دلیل کیفیت 
ثابت و در عین حال افزایش تولید، از بسیاری از صنایع ساعت سازی 
پیشــرفته دنیا یک ســر و گردن فاصله دارد. فــراری دیگر برند قوی 
اروپایی است که جایگاه برند نمادین خود را با شاخص قدرت برند ۹۰ 
حفظ کرده و ارزش این برند با افزایش ۴۳ درصدی به ۱۰/۶میلیارد 
دلار در سال جاری رســیده است. این افزایش ارزش برند با افزایش 

قابل ماحظه سودآوری برند در دو سال گذشته همراه بوده است.

چین �
چیــن دومین ارزش کل برند در بین ۵۰۰ برند جهانی را با ارزش 
کلی ۱/۴ تریلیون دلاری دارد که نســبت به ســال گذشته ۵ درصد 
کاهش داشــته است. ۷۲ برند چینی که در این رتبه بندی گنجانده 

شده اند ۱۶ درصد از ارزش کلی جهانی را تشکیل می دهند.
تیک تاک یــا دوئین، یک پدیــده جهانی در فضای رســانه های 
اجتماعــی، از باارزش ترین برندها شــناخته می شــود. ارزش برند 

تیک تاک با ۲۸ درصد افزایش به ۸۴/۲میلیارد دلار رسیده است.
این رشد قابل توجه گواهی بر توانایی این پلتفرم برای استخراج 
درآمد بیشــتر در چین اســت، که توانســته به یک پلتفــرم تجارت 
الکترونیــک بــزرگ تبدیل شــود. بانــک صنعتی و تجــاری چین، 
آی سی بی ســی، یکــی از بزرگتریــن بانک های جهان، بــا ۳ درصد 
افزایش ارزش برند در ســال جاری، به ۷۱/۸ میلیارد دلار رسید و در 
رتبه دومین برند ارزشمند چین ایستاده است. وی چت، اپلیکیشن 
پیام رسان در رسانه های اجتماعی فراگیر، نه تنها قوی ترین برند چینی 
است، بلکه یکی از قوی ترین برند های جهان در این حوزه نیز هست. 
به رغم کاهش ۱۷ درصدی ارزش برند به ۴۱/۸میلیارد دلار، شاخص 
قــدرت برنــد آن ۹۴/۳ بــوده و رتبه برند AAA+  اســت. این امتیاز 
شاخص قدرت برند بالا نشان دهنده نقش جدایی ناپذیر وی چت در 
زندگی روزمره کاربران گسترده آن در چین است و این کاربران به برند 
وی چت عاقه دارند. وولیانگی، تولیدکننده درجه یک بایجیو، به رغم 

کاهش ۱۵ درصدی ارزش برند به ۲۵/۹ میلیارد دلار به دلیل نگرانی 
در مورد چشــم انداز رشــد آتی این برند، به عنــوان دومین برند قوی 
چین رتبه بندی شــده است. وولیانگی پتانسیل توسعه بین المللی 

قابل توجهی دارد که به دلیل شهرت خوب آن ایجاد شده است.
در چین، شــاخص قدرت برند وولیانگی برابر ۹۰/۱ و رتبه بندی 
برند AAA+ اســت، امتیاز قدرت برند آن بازتابی از میراث غنی این 

برند است که نقش مهمی در فرهنگ چین ایفا می کند.

آسیا منهای چین �
سامسونگ که دفتر مرکزی آن در کره جنوبی قرار دارد، به عنوان 
باارزش ترین برند غیرچینی شرق آسیا شناخته می شود. ارزش برند 
سامسونگ شاهد افت از ۹۹/۷ میلیارد دلار به ۹۹/۴میلیارد دلار بود.
به رغم این کاهش، سامســونگ شــاخص قدرت برند بسیار بالا 
یعنی ۸۵ را حفظ کرده است. این میزان نسبت به سال گذشته به طور 
قابل توجهی افزایش یافته است که منعکس کننده موقعیت قوی آن 
در بخش های الکترونیک و فناوری اســت. ویتل که نماینده بخش 
مخابرات اســت با افزایش ۰/۲درصــدی ارزش برند به ۸/۹ میلیارد 
دلار، به عنوان دومین برند قوی آسیای شرقی غیرچینی ظاهر شده 
اســت. شاخص قدرت برند ویتل ۸۹/۴ اســت و رتبه برند آن برابر با
AAA. این امتیاز شــاخص قدرت بالا، طنین قدرت ویتل در عمل 
به تعهدات دیجیتالی و پایداری  اســت و این برند با افزایش ارزیابی 
مشتریان در جهت نوآوری، حفظ محیط زیست و معیارهای جامعه در 
بازار داخلی اصلی ویتنام برجسته شده است. گروه تاتا، مجموعه ای 
با تولیدات متنوع، )شرکت های بزرگی چون تاتا استیل، تاتا موتورز، 
خدمات مشــاوره تاتا و هتل های تاج(، به عنوان باارزش ترین برند از 
جنوب آســیا در هند اعام شده اســت. ارزش این برند ۸/۵درصد 
افزایش یافته و اکنون به ۲۸/۶میلیارد دلار رســیده اســت. افزایش 
ارزش برند این گروه بر ابتکارات استراتژیک آن در نوآوری، گسترش 
جهانی و مشارکت های استراتژیک متکی است. در سال ۲۰۲۳، این 
مجموعه به طور مداوم در تحقیق و توسعه سرمایه گذاری کرده است 
و نتایــج آن در خدمات مشــاوره تات، که یــک برند جهانی خدمات 
فنــاوری اطاعات اســت، دیده می شــود. به عنوان مثــال، جگوار 
لندروور با شرکت فناوری های تاتا همکاری کرده تا تحول دیجیتالی 
عملیات صنعتی خود را پیش ببرد و روابط بین خودروساز انگلیسی 
و گروه گسترده تاتا را تقویت کند. مجموعه تاتا به خاطر تعهد خود به 
شیوه های تجاری پایدار و مسئولانه و در عین حال حفظ تعهد به رشد 
بلندمدت، شهرت مثبت خود را حفظ کرده است. جیو، یک شرکت 
تقریباً جدید در بخش مخابرات هند، از قوی ترین برند ها با ۱۴ درصد 
افزایش ارزش برند، توانست به ارزش ۶/۱ میلیارد دلاری برسد، امتیاز 
شاخص قدرت برند ۸۹ و رتبه برند AAA است. رشد چشمگیر جیو 
در صنعت مخابرات از سرمایه گذاری قابل توجه آن توسط مجموعه 
صنایع ریاینس سود می برد و باعث رشد سریع مشتری و درآمد شده 
است. شاخص قدرت بالای برند جیو و رتبه AAA انعکاسی ا ست از 

رشد سریع مشتری، نوآوری در بازار و درک قوی از برند.

آگهی جهت تسلیم سند مالکیت مورث
نظر به اینکه خانم معصومه محمدتقی مافی از وراث مرحوم حبیب اله محمدتقی مافی درخواست سند مالکیت سهمی خود را از  پلاک 17172 فرعی 116 اصلی مذکور واقع 
در بخش 12 تهران را نموده با تسلیم گواهی حصر وراثت شماره 960213/96 مورخ 1396/03/23 صادره از شعبه 65 شورای حل اختلاف تهران و مالیات بر ارث شماره 
35408 مورخ 96/08/17 به شرح وارده 4020099-98/06/11 تقاضای صدور سند سهم الارث خود از پلاک فوق یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 17172 
فرعی از 116 اصلی، مفروز و مجزاشده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه 65 در طبقه همکف واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهرری استان تهران به مساحت 
75/62 مترمربع مورد صفحه 261 دفتر املاک جلد 2187 ذیل شماره 543913 ثبت گردیده است به نام مرحوم حبیب اله محمدتقی مافی را نموده است و اعلام داشته 
که سند مالکیت مورث نزد احد دیگری از وراث به نام زهره حسنی می باشد که طی اخطاریه شماره 4041748 مورخ 1402/11/11 به مشارالیه اخطار گردید که در مهلت 
قانونی اقدامی بر تسلیم سند مالکیت صورت نگرفت و از تسلیم سند مالکیت خودداری نموده است و با سپری شدن مهلت و درخواست مجدد متقاضی مزبور اینک بر 
طبق تبصره 3 از ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی چنانچه دارنده سند مالکیت مزبور ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی سند مالکیت مزبور را تسلیم 
ننماید با رعایت کلیه مقررات قانونی سند مالکیت سهم الارث صادر و تسلیم خواهد شد. بدیهی است بلافاصله مراتب طی بخشنامه ای به کلیه دفاتر اسناد رسمی اعلام 

که در صورت ارائه سند مالکیت مورث آن را اخذ و برای اقدام لازم به این اداره ارسال دارند.
م الف: 1316

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 16756 و 1402/16752 مورخ 1402/11/15 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی به نام آقایان آرمان و فرنام هر دو صولتی فرزندان محمدحسین نسبت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 603/59 مترمربع قسمتی از پلاک 107 فرعی از 31- اصلی به شماره کلاسه 834 و 1402/835 واقع در اراضی فراش محله بخش 17 ثبت بهشهر )که 
سهم هر یک به نسبت سه دانگ می باشد( مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از ملک رسمی حبیب اله ملکپور برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر - محمدحسن صادقیتاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/12      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/26
شناسه آگهی: 1673843

سیدمهدی لامعی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری/ از طرف سهراب عزیزنژاد

 فروش 2 دستگاه کامل تولید بتن )بچینگ( 
 با جمیع متعلقات موجود در پالایشگاه گاز پارسیان 

 مربوط به پروژه احداث پالایشگاه گاز پارسیان 
به شماره مزایده 860/1402/004 ت 1 و شماره مرجع 1002092131000014

شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران در نظر دارد نسبت به فروش 2 دستگاه کامل بتن )بچینگ( با جمیع متعلقات موجود 
در پالایشگاه گاز پارسیان مربوط به پروژه احداث پالایشگاه گاز پارسیان خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد(  www.setadiran.irدر پالایشگاه گاز پارسیان واقع در استان فارس شهرستان مُهر  اقدام نمایند. 
متقاضیان می توانند از تاریخ درج این آگهی تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ 1402/12/10 جهت دریافت اسناد 
و مدارک و ارائه پیشنهاد به سامانه )ستاد( www.setadiran.ir مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه 
پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد بوده و شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران در رد یا قبول یک 

و یا کلیه پیشنهادها مختار است.
شناسه آگهی: 1676471

نوبت اول
شرکت مهندسی 
و توسعه گاز ایران


